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Vi hoppas alla har njutit av sommaren och ser framemot en aktiv höst. 
 
Allra först vill vi hälsa våra nya medlemmar hjärtligt välkomna. Vår strävan är att ni skall 
hitta intressanta program på tisdagsträffar och knyta givande kontakter. 
Vi vill speciellt påminna de nya medlemmarna om att vi har drygt 20 hobbygrupper som 
gärna tar emot nya deltagare. Mera information om hobbygrupperna finns på webben på 
den här adressen: https://grankulla.spfpension.fi/hobby/ 
Vill du ha mera information gäller det bara att kontakta ledaren för respektive hobbygrupp. 
 
Vi har en ny grupp avsedd för singlar vilken vi kallar Singel-Mingel. Den började i våras och 
gruppen fortsätter att träffas även denna höst varannan vecka med början den 10.9.2024 kl. 
12 i ungdomsgården. 
Diskussionsgruppen som har varit inaktiv en längre tid, skall göra ett försök till nystart, även 
den i ungdomsgården den 10.9.2024 men kl. 10. 
 
Släktforskningsgruppens framtid är oviss. Den har inte varit verksam under de senast åren. 
Styrelsen vill gärna se att verksamheten återupptas, men det skulle förutsätta att någon är 
villig att leda gruppen. Ta kontakt med någon i styrelsen om du har intresse av detta ämne. 
 
Det har också kommit förslag till andra nya hobbygrupper; schack, litteratur, golf, brädspel. 
Ta kontakt med någon i föreningens styrelse om något av dessa teman intresserar dig. 
 
I vanlig ordning håller vi tisdagsmöten varannan vecka. Programmet som bifogas detta brev 
har vi försökt göra omväxlande och lättsamt. Ett konsertbesök (fulltecknat) och en höstfest i 
oktober ingår också i programmet. 
Vi uppdaterar webben regelbundet så titta gärna in på denna adress då och då: 
https://www.grankulla.spfpension.fi/nyheter/ för att få aktuell information om ändringar och 
tillägg. Följ även GSP-notiserna på̊ tisdagar under föreningsspalten på̊ HBL/Evenemang 
och i Kaunis Grani. 
Utöver detta skickar vi då och då ut viktig information även per e-post till alla som tillåtit det. 
 
It-handledare Kaj Kankaanpää fortsätter ge personligt it-stöd vid sidan av it-drop-ins en 
gång per månad i samband med ett tisdagsmöte. 
 
 
I hopp om en givande höst. 
 
Styrelsen 
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